ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от  08.07.2019г .                                                              № 40
Об отмене постановления  №46 от 05.12.2017г. «Об утверждении Порядка формирования и полномочий попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела на территории Таловского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области"
      В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
 руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление  №46 от 05.12.2017г. «Об утверждении Порядка формирования и полномочий попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела на территории Таловского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области"
    2.Признать утратившим силу постановление Администрации Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  №46 от 05.12.2017г. «Об утверждении Порядка формирования и полномочий попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела на территории Таловского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области".
   3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на сайте  Администрации Таловского  сельского поселения.

Глава Таловского
 сельского поселения

Г.Н.Гикаева